АДМИНИСТРАЦИЯ КРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От 24 июня  2022 г.                                                        № 46
            с. Криуша

	О признании утратившим силу постановлений администрации Криушанского сельского поселения  Панинского муниципального района Воронежской области

Рассмотрев протест прокуратуры  № 2-1-2022 от 12.05.2022 г, и в  целях приведения нормативных правовых актов администрации Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в соответствие  требованиям действующего законодательства администрация Криушанского сельского  поселения Панинского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановление администрации Криушанского сельского поселения Воронежской области    № 18 от 16.10.2012 г.   «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Криушанский  муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                             за собой.

       И.о.главы  Криушанского

       сельского поселения                                                          В.В.Фролов